b deminutum, minorem: a -it homo, qui minuit, pauciora habet sim.: TER. Hec. 135 ut ad pauca -am: uxorem deducit domum eqs. (*brevius loquendo, ut in eadem formula*: Phorm. 648). CAES. Gall. 5, 48, 1 *Caesar* opinione trium legionum deiectus ad duas -ierat.

β -unt, quae minuuntur, minus fortia vel vehementia fiunt sim. (opp. crescere l. 47): **① varia exempla**: LVCR. 3, 910 ad somnum si post mortem res -it atque quietem (*nisi -itur ad statum nondum nati, ut ad p. 515, 58 sqq. pertineat*). MANIL. 3, 482 post solstitium aestivum dies simili ... -it, quam creverat, actu. SEN. benef. 7, 22, 1 quae(dam) praecipimus ultra modum, ut ad verum et suum -ant. dial. 2, 1, 2 (*comparatur studium philosophiae cum ascensu montis*) illis, *sc. rupibus sim.*, quae praecipitia ex intervallo apparebant, -it lene fastigium, *cum propius adeas (an quasi restituta vera specie, ut ad p. 516, 20sq.?)*. PLIN. nat. 6, 122 *Babylon* ad solitudinem -iit exhaustā vicinitate Seleucia. PLIN. epist. 9, 13, 4 cum post mortem Domitiani ... languidior in dies ira ad iustitiam -isset. GELL. 20, 1, 38 severitas legis ad pecuniae multam -bat. **② respicitur contractio corporalium**: LIV. 25, 24, 14 illa, *sc. aedificia sim.*, ... arsura esse omnia et ad cineres -tura (PLIN. nat. 34, 103 ubi *cadmea cocta* in cinerem -iit). VEG. mulom. 2, 90, 3 *id* decoquunt ad tertias, ut -at ad heminam (*sim. -it id, quod decoquitur*: CAEL. AVR. chron. 2, 14, 205. DIOSC. 5, 48 p. 186, 17 [*cf. gr. 5, 26 ἐψήσας εἰς τὸ τρίτον*]). al.; *cf. p. 521, 29*). **③ respicitur deminutio numeri, quantitatis**: PLIN. nat. 35, 47 ad denarios senos vilitas lapidis -iit. 37, 91 (*descr. venae onychis*) colore inenarrabili et in unum -eunte concentum (*de rebus coeuntibus [aliter l. 68]; item c. subst.*: BOETH. in herm. comm. sec. 5, 11 p. 369, 8 *duae res* possunt in unam propositionem -ire. *sine subst.*: VVLG. exod. 28, 7 ut in u. -ant orae cuiusdam vestimenti. ANON. in I Cor. 81A [*respic. 15, 37*] quae omnia in u. -euntia 'corpus' fiunt). APVL. met. 4, 14, 2 *ursae* paene ad nullum -vere numerum. VLP. dig. 3, 4, 7, 2 si universitas decurionum ad unum -it. BOETH. arithm. 2, 1, 4 l. 37 *detractioe quadam facta*, si sit ... sesquiquartus terminus, primo ad sesquitercium, inde ad sequalterum, postremo ad aequalitatem ... -ire videbis (*syn. 3 l. 32 reverti, l. 34 reduci, 4 l. 35 remeare; cf. Nicom. 2, 2, 2 μέγιστος ἂν ... ἀναχθῶσιν, sc. οἱ ὄροι*).

γ convenientem, proprium sim.: Ov. fast. 1, 112 ego *Ianus*, qui fueram globus et sine imagine moles, in faciem -ii dignaque membra deo (*cf. p. 280, 4 recessit, p. 540, 41 redegit; formam solidam rursus acceptam esse intellegit Green, comm. 2004, 78, ut locus ad p. 515, 42sq. pertineat*).